
STAD BRUSSEL

Urbanisme
Coordination et action de revitalisation

VILLE DE BRUXELLES

Stedenbouw
Coordinatie en herwaarderingsactie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2230477 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 01/04/2019

Duurzaam Wijkcontract Bockstael.- Overeenkomsten nrs. CAR/18/162 en CAR/18/164.- Vzw P.I.C.O.L. en
vzw Cyclo.- Lokalen van de Bockstael wijkantenne.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat in het basisprogramma van het Duurzaam Wijkcontract Bockstael, goedgekeurd door de Gemeenteraad op datum
van 21 oktober 2013 en goedgekeurd en aan de Stad Brussel genotificeerd door de Regering van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
op 23 december 2013, onder andere voorkomen :

• de operatie 1.3 betreffende de renovatie van het gebouw gelegen aan de E. Bockstaellaan 160 in 1020 Laken voor een
wijkantenne, voor lokalen voor verenigingen belast met socio-economische acties en voor een fietsatelier uitgebaat door de vzw
Cyclo,
• de operatie 3.2 betreffende de werken voor de herinrichting van het voormalig station van Laken waar zich de lokalen van
de vzw P.I.C.O.L. bevinden ;

Overwegende dat vanaf 2020 het nieuw fietsatelier voor Cyclo zal komen te liggen in de E. Bockstaellaan ter hoogte van de Jan
Bollenstraat ;

Overwegende dat het voor de periode van bovenvermelde herinrichtingswerken (2018-2020) zou wenselijk zijn om de vzw’s onder
te brengen in de wijkantenne overeenkomstig een overeenkomst voor de tijdelijke bewoning van lokalen ;

Overwegende dat ter bepaling van de rechten en plichten van ieder der partijen voor de tijdelijke bewoning van de lokalen in kwestie
de overeenkomsten nrs. CAR/18/162 en CAR/18/164 respectievelijk tussen de Stad Brussel en de vzw’s P.I.C.O.L. en Cyclo dienen
afgesloten te worden.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel : de overeenkomsten nrs. CAR/18/162 en CAR/18/164 respectievelijk tussen de Stad Brussel en de vzw’s P.I.C.O.L. en
Cyclo zijn aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 17

22/03/2019 17:12    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2230477

Bijlagen :
Convention CAR/18/162 (NL) (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
Overeenkomst CAR/18/164 (NL) (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
CYCLO - bijlage 1 (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
CYCLO - bijlage 2 (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
CYCLO - bijlage 3 (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
PICOL - bijlage 1 (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
PICOL - bijlage 2 (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
PICOL - bijlage 3a (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
PICOL - bijlage 3b (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
PICOL - bijlage 3c (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

22/03/2019 17:12    - 2 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_Convention%20CAR%2018%20162%20(NL).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_Overeenkomst%20CAR%2018%20164%20(NL).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_CYCLO%20-%20annexe%201.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_CYCLO%20-%20annexe%202.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_CYCLO%20-%20annexe%203.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_PICOL%20-%20annexe%201.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_PICOL%20-%20annexe%202.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_PICOL%20-%20annexe%203a.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_PICOL%20-%20annexe%203b.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/017_PICOL%20-%20annexe%203c.pdf

